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Drejtoria e Arsimit

Njoftim

Bazuar né kérkesén me Nr. 10-104/02-33779/25, daté 29.10. 2025, Drejtoria e Arsimit njofton pér
vazhdimin e konkursit me Nr.10-111-01-31380-25,daté& 08.10.2025 pér ndarjen e bursave pér studenté
né universitetet publike pér nivelet e studimeve themelore-bacelor,master dhe doktoraturés pér vitin

akademik 2025-2026.Konkursi do t& vazhdohet pér dhjeté dité (10 dité) pune nga data 29.10.2025-
111,205,
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